
111111111 111111111
MMMMMMMMMMMMMM

MINISTERSTVO VNITRA MVCRXOGAMQ7C

ČESKÉ REPUBUKY prvotníidentifikator

   

 

  

 

   

 

  

 

     

  

  

 

  

 

     

 

   

 

   

  

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

č. ]. MV—136382-24/ODK-2021
Praha 14. března 2022

Přílohy: 4

Poskytnutí informace

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, obdrželo dne

11. března 2022 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, Vaší žádost o poskytnutí:

- „kopie všech dokumentů a komunikace včetně všech příloh, kterou
Ministerstvo vnitra (pravděpodobné paní Mgr. Škrobáková), přijalo a poskytlo
nebo vedlo spolicií ČR ohledně šetření prodeje obecních pozemků vobci
Podomí za rok 2021 a 2022 Minimálně jedno šetření bylo vedeno PČR pod
č ] KRPB- 137206-29/TČ-2021-061281.

Ministerstvo vnitra na shora uvedenou žádost vrozsahu jemu svěřené

působnosti sděluje následující.

Ministerstvo vnitra bylo Policií ČR Vyškov pod č. ]. KRPB-137206-9/TČ—2021-

O61281-DR ze dne 31. srpna 2021 požádáno o podání informace související

s posuzováním zákonnosti postupu obce Podomí při rozhodování o převodu hmotné

nemovité věci z majetku obce, a to pozemku parcela č. 1331/2 a pozemku parcela

č. 1286/25 v k. ú. Podomí. Součástí doručeného podání byl i vnitřní předpis obce

Podomí, a to Směrnice č. 1/2015 přeceňování majetku určeného kprodeji a směně

reálnou hodnotou.

Ministerstvo vnitra na otázky Policie ČR Vyškov odpovědělo svým dopisem

pod č. j. MV-140367-2/ODK-2021 datovaným dnem 14. září 2021. Přílohu dopisu

tvořilo Metodické doporučení Ministerstva vnitra k činnosti územních samosprávných

celků 72- Povinnosti obcí při nakládání s obecním majetkem podle zákona o obcích

podle právního stavu od 1. července 2016.  



.r. MINISTERSTVO VNITRA
; ČESKÉ REPUBLIKY
aš&

$
Ě
ě
€
b
$
&

m
v
a
a
á
—
Ě

Š
Š
Š
Š
Š

$
$
$
ě

Závěrem Ministerstvo vnitra konstatuje, že ve věci dispozice s majetkem obce
Podomí bylo Policií CR kontaktováno toliko ve výše uvedeném případě. Vámi
požadované listiny zasíláme v příloze.

Přílohy:

— Žádost o součinnost (zprávu) od Policie ČR Vyškov pod č. ]. KRPB-137206-
9/TČ-2021-061281-DR ze dne 31. srpna 2021.

- Vnitřní předpis obce Podomí —— Směrnice č. 1/2015 přeceňování majetku
určeného k prodeji a směně reálnou hodnotou.

- Odpověď Ministerstva vnitra na žádost Policie ČR — pod č. j. MV-140367—
2/ODK-2021 ze dne 14. září 2021.

- Metodické doporučení Ministerstva vnitra k činnosti územních samosprávných
celků 7.2 - Povinnosti obcí při nakládání s obecním majetkem podle zákona
o obcích podle právního stavu od 1. července 2016.

Ing. Bc. Miroslav Veselý
ředitel odboru

Vyřizuje: Mgr. Ladislava Škrobáková
tel. č.: 974 816 419
e-mail: posta©mvcr.cz

Elektronický podpis - 1532022
2 Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Bc. Miroslav Veselý
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 27.7„2022 08:3 1125-000 +02:00  


